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 2011 Basın Açıklaması 

Kapitalist Sistemde Seçimler Bir Aldatmacadır, Hilafetin Kurulması Farzdır 
 
13 Muharrem 1441 / 12 Eylül 2019 günü Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti, Tunus Müslümanlarını seçimlere 

kanmamaya çağıran bir bildiri yayımladı. Seçimler, ümmetin gerçek iradesini yansıtmaz. Aksine Tunuslu 
Müslüman halkın iradesini gasp eden sömürgeci güçlerin küstahça yönettiği siyasal vakaya teslimiyetlerini 
sağlar. Seçimler, Batı akidesi temelinde yapılıyor. Batı akidesi ülkedeki halkın akidesine aykırıdır. Batı rejimi, 
baskı, aldatma ve para ile dayatılmıştır. İşler kontrolden çıkmasın diye doğrudan sömürgeci gözetiminde ya 
da araçlarından biri yoluyla Avrupa standartlarına göre adaylar belirleniyor. O yüzden sadece Batının istediği 
kişiler iktidara gelebiliyor. Böylece rejim çarkı dönüp gidiyor. 

 
Bildiride ayrıca Hizb şöyle soruyor: Bundan sonra aklı başında biri, Tunus’taki seçimlerin ümmetin gerçek 

iradesini yansıttığını söyleyebilir mi? 
 
Ardından Hizb-ut Tahrir, Tunus Müslümanlarına “Çözüm, malum meçhul değil. İnsanın davranışı, 

akidesinden fışkırdığı takdirde bilinçli, ferasetli ve iradesini yansıtan bir davranış olabilir.” diye seslenerek, 
onlara İslami kimliklerini ve Allah’ın uygulamakla yükümlü kıldığı sistemi hatırlattı. Ve gasp edilen 
otoritelerini geri almaya çağırdı. Bunun da verimli değişim elde etmek için Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafet Devletinde İslam’ı uygulamak için çalışmak olduğunu belirtti. Ayrıca bildiride bunu başarmanın 
pratik adımları açıklandı. Bu adımların, kapitalist akideyi ve ondan fışkıran demokratik sistemi çöpe atmak, 
sömürgecilik ve yerel araçlarını ortadan kaldırmak ve İslam akidesini eylemlerin temeli yapmak olduğu 
kaydedildi. Bunu gerçekleştirmenin yolunun da seçimleri boykot etmek değil, aksine seçim işlemi ve salyasını 
çöpe atmak, Batılı proje yerine uygarlık projesi olarak İslam’ın benimsemek olduğu ifade edildi.   

 
Hizb, güç ve kuvvet ehline seslenerek bildiriye son verdi. Çünkü güç ve kuvvet ehli, sömürgeciliği ortadan 

kaldırabilecek ve otoriteyi iade edebilecek gerçek güçtür. Kölelikten ve Batının tasallutundan kurtulma 
çatışmasını ümmet yararına sonlandırma çağrısında bulundu. 

 


